

Veien vant Ultimate cup

■ Den 8. årlige Ultimate cup i frisbee ble spilt på AKA Arena, og var en spennende opplevelse for barna i 7. trinn fra skolene Veien, Helgerud og Hønefoss. Lagene fra Veien og Helgerud spilte best i andre runde og fikk komponere hver sine all-star lag for å kjempe om vandretrofeet i finalen.

Jan Torkel Torstensen
jan.torkel.torstensen@ringblad.no

Skolene kom med tre lag hver, og spilte først en intern seingsrunde. Deretter ble det spilt tellende kamper i runde to, hvor de to skolene som fikk flest poeng to talt kom til finalen. Alle lag fra hver skole måtte dermed prestere for at deres skole skulle komme til finalen.

Etter andre runde ble det klart at Veien og Helgerud skulle møtes i finalen.

Skolene satte sammen hver sin all-star lag for finalekampen. Begge lag hadde god kontroll på discen, og Helgerud startet frisk med flere nesten-mål. Veien tok ledelsen, før Helgerud utlignet.

Etter en jevn periode, med spill fram og tilbake, fant Veien skoles lag flyten, og det ene etter det andre målet kom. Veien spilte godt i både forsvar og angrep. Laget beholdt roen og sørget for seier for Veien skole.

Adrian Oleson fra Hønefoss Discsport Klubb var som vanlig turneringsansvarlig for Ultimate Cup. Sammen med han var ungdomsansvarlig for ultimate i Sverige, Martin Loa Carlsson som spiller på Europas nåværende beste ultimate lag og som skal spille EM i England senere denne måned. Ved turneringsslutt fortalte Martin Loa Carlsson elevene at han ble imponert over deres spilleferdigheter - spesielt siden barna fikk bare tre timers instruksjon fra Hønefoss Discsport Klubb i slutten av 6. klasse, og litt trening i gymtimen i høst før cupen.

Adrian Oleson forklarte videre at det var mange talenter ute på banen, og at de som ønsker å spille utenfor skolen har all mulighet til å gjøre nettopp det. Hønefoss Discsport Klubb spiller og trener både utendørs og i Ringerikshallen.



VEIEN VANT: Veien skoles vinnerlag i den åttende utgaven av ultimate cup. Leserfoto